Территориальная избирательная комиссия

Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 20 февраля 2013 года                                                   № 45- 138
О назначении члена территориальной избирательной комиссии ответственного за взаимодействие с представителями средств массовой информации, членами комиссий с правом решающего совещательного голоса, сотрудниками полиции и наблюдателями

В целях оказания организационно - консультативной помощи участковым комиссиям, в  соответствии с постановлением избирательной комиссии Тульской области №59-15 «Об организации деятельности участковых комиссий в день голосования» территориальная избирательная комиссия Щекинского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за взаимодействие с представителями средств массовой информации, членами комиссий с правом решающего совещательного голоса, сотрудниками полиции и наблюдателями члена территориальной избирательной комиссии Щекинского района с правом решающего голоса Ю.С. Тимоничева.
   2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тульской области для сведения, в участковые комиссии для использования в работе.
Председатель комиссии                                                           С.А. Соловьев

Секретарь комиссии                                                                 Р.А. Банникова